АДМИНИСТРАЦИЯ ХАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2020                                                                                              № 164

О внесении изменений в постановление администрации Харовского муниципального района от 05.03.2019 № 128

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Харовского муниципального района от 05.03.2019 № 128 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Харовского муниципального района, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. Пункт 4 Перечня должностей муниципальной службы Харовского муниципального района, при назначении (избрании) на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей изложить в следующей редакции:
«4. Руководители органов администрации района и их заместители, начальники структурных подразделений органов администрации и их заместители».
2.Начальнику отдела организационной работы ознакомить муниципальных служащих с настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Призыв» и на официальном сайте администрации Харовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
[bookmark: _GoBack]Харовского муниципального района                                          О.В. Тихомиров